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Khach hang:
Nha cung cdp. 2003608

VIN-919

Nhigt do yéu chu:

Sé xe:

Nhigt d trong xe ngay khi m& cira xe:
Néu nhiét @3 kign hang khang dat yéu cAu thi SCS chi
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VINCOMMERCE - VINMART CROSS DOCKING
NGQC THOM-C
Gir xe dén-
Gi¢r nhdn hang:

Nhiét d¢ kién hang nglu nhién:

trach nhiém néu hw héng xdy ra trong qua trinh van chuyén:

Tinh trang kién hang:

WM& hang Tén hang

22
22
22
22
22
22
22
22
22
2
22
22
2
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

TOTAL:

CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DGCKING - €
CROSS DOCKING - €
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - €
CROSS DOCKING - €
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - G
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - €
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - &
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING -C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING - C
CROSS DOCKING -C
CROSS DOCKING - C
CROSS COCKING - 2
CROSS DOCKING - C

Thing réch

Huw héng

Miakho  Ténkho

1513
1589
1815
1840
1542
1703
2AT4
FL

e

321
1363
1399
1y
312
743

7
4257

4458
4530
4343
4553
4350

4694
4362
4832
§118
=3
sres
6332
g427
6350
6390
garl
a703
L
57546
D

8397

WM CTC Ninh <idu
WM Hign Giang

WM VCF TNH Tay
WM VCP CMU Ca
WM VCFR KHA Trin
WMVCR ELU Tran
Wile KHA 11 Phon
Whi+CT0O BE Budm
L CTOl'-E"IEI
‘WheTU 302 Tree

CWM-WTU 223 LeL

W= VTU 23 LA Ly
Vil VTU 320 due
WhieYTU 32 Tran
Wit KHA L3 232 K
VWhi= KHA 3 Nguyd
WINVTU 28 Nguydn
Wi+ YT 183 Binh
W+ YTU 4080 Ler
WIN CTC 18 duemng
Whi=CTO 4445 By
Wi+ T3 51 Burem
Whi= 2505 4Bis L2
WAMSTGG 200 Nam
Wht=LAN §9 Hing
W+ rGGTES 4T
WM=AGG 45228 0
WM-KGGLEsI 04
WM=KGE 37 duim
{M=-ETE 1815 Bur

. amm o
WM+ LAN 320 Cud

Mh-LAM 2352238

WM+ CMUITLEN
WM+ YTU LF2-16H

WM+TGE1VITha

.l,l.-" ..J'-.‘l :‘S HLI‘l"IJ'!
A5 342 qua
W= YTU 117118

K= THNE 058 Hean

Mui héi

S6 50

4154341410
4155080881
£155042213
41545957105
41320EM13

1550632103

£1550z8518
4155060508
AT

L

Bin

Net(kgs)

2.7
2.0
is
7.5
1.0
6.0

1.0
i3
5.0
£.0
3.8
7.0
57
4.5
4.0
45
4.0
54
5.0
4.0
8.6

3.5
5.0
3.6
6.0
57
4.0

230,70

nhén hang, nha cung cdp hoan tean chiu

Mép méo

Nhén héng thuc t&
Gross

27
9.0
35
7.5
1.0
8.0
1.0
kR
5.0
6.0
3.9
7.0
ET
4.5
4.0
45
4.0
54
5.0
4.0
B.&

6.0

14.1

0

10.0
4.0
2.0
5.0
7.5
45
€.3
4.0
KR
4.5
4.0
4.0
s
5.0
26
6.0
57
4.0

230.70

IEN BAN NHAN HANG PO-154367

Béng y

Loai hang: HANG MAT
Loai xe giao hang
Gid két thue:

*C
Khéng déng y

Uat, chay nwéc

Ghi chi

Thurg Khay2 5 Khayl 6

1
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Puoc quét bang CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

230.70
AL

Luu y: nha cung cap phai niém phong
thing hang khi gui téi kho lanh Lineage
Logistics Viét Nam

=
& emergentcold
TV RMH EMERGENT coLp VIET NAM
S6 18, Buing sd 6, KON Séng Thin1
P.Di An, T2.07 An. Tinh 8inh Duong, Viét Nam
Tel: 0274 3737690
Email: songtnan. 0ps+5@lineagelogistics.com

Ng

230.70 42

Nha cung cdp/ NVC
(Ki, ghi 16 ho tén va sé dién thoa)

Tt cé céc thing hang &3 duce kiém
tra niém phong

Puoc quét bang CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

nMart

T BCI THLIONG NG

Pon dit hang / Purchase Order

Dudc phé duyét bdi: WM+ VTU 764 Buding 30/4

Trang 1/ 2
23.11.2023 16:26:50

[w] B4 [u]
L

| Théng in xusit héa don (Biling Information)

CHI NHANH BA RIA - VUNG TAU - CONG TY 6 PHAN D|CH VU
THUONG MAI TONG HOP WINCOMMERCE

09 Nguyén Hiu Canh, Phutng Thing Nhit, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba
Ria - Ving Tau, Viét Nam

WMST: 0104918404-047

Dja chl glao hang (Delivery Address)

GG0-WNM+ VTU 764 Budng 30/4

6590 - WM+ YTU 764 Budng 30/4

764 Duting 30/4, P. Rach Dira, TP. Ving Tau, T. Ba Rja - Ving Tau Vidt
ham

2471066866-65001

Nha cung cp (Suppller): 0002003608
CTY TNHH MTV TMDV NGOG THOM
12/14/1B dutng 49, Khu phd 7, phuding Hiép Binh Chénh, TP. Thil Bifc.,

Théng Un don hang (Information)
S8 don hiing (PO No.)

Ngay dit hang (PO dale)

Nhém dal hang (Purchaser)
Nguin diat haing (Purchaser)

§6 ditn thoai

Email

Ngay giao (Delivery Date)

Ghi chu

4154052734

15,11.2023

002 - Giao hiing qua DC
WM+ VTU 764 Budng 30/4

8590 @ winmart. masangroup.com
22.11.2023

i

St Ténha Ma vach S8l avT Pon glé Thanh tign (VND
(No.) (ltem Drguipﬁon) (Barcode) {Quan (Unit)y  (Unit Price) (Amount
10 10005984 8938508668014 6 G1 73,431 440,586
THU HANG Chén gid heo mudi géi 300g
20 10005987 8938508668328 3 61 55,595 166,785
THU HANG Tai heo mu6i géi 200g
30 10638307 8938529045030 3 61 50,182 150,546
THU HANG Gio tai ludi xao gél 250g
T6ng glé trj trwde thud (Total excl VAT amount) 757,917
-5% (VAT) 0
-B% (VAT) - 60,633.36
-10% (VAT) OO 0
- 15% (VAT) 0
Thu& GTGT (VAT Amount) 60,633.36
Téng gl4 tr| don hang (Total amount) 818,550.36
Ngudi 14p don hang Qudn Iy nganh hang Quan ly sibu thi Gidm dSccip 2

{Created By) (Department Manager)

{Slore Manager)

(Regional Director)

Puoc quét bang CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

